jurisdiccianes de Puna; 

For Ia expuesto, es necesaria habilitar un fonda par encargos, que facilite el praceso de 
adqjisiciôn de bienes y/o servicios, y permita el cumplimienta de los objetivas del citado evento, 
mediante el gira de cheque par el imparte de 5/11,140.00 (ONCE MIL CIENTO CUARENTA y 
00/100 Nuevos Sales) a nombre del Sr. FABIAN PEDRO QUISPE CHAMBI, respansables de dicho 
gasto, con cargo a rendir cuenta documentada; 

En usa de las facultades conferidas par el articulo 400  numeral 40.2, de la Directiva de 
Tesoreria, aprobada par Resoluciôn Directoral No 002-2007EF/77.15;

[...]

articulo precedente, del Presupuesto de Ia Unidad Ejecutora 001 - Sede Central, Pliego 163 
Instituto Nacional de lnnovaciôn Agraria - INIA, Fuente de Financiamiento: Recursos Ordinarios. 

ARTICULO TERCERO.- Girar a nombre del Sr. FABIAN PEDRO QUISPE CHAMBI, 
identificado con DNI N° 01289304, el importe de Sf11,140.00 (ONCE MIL CIENTO CUARENTA y 
00/100 Nuevos Soles), con cargo a rendir cuenta a Ia Oficina General de AdministraciOn, dentro de 
los tres (03) dias hábiles después de concluida la actividad materia del encargo, bajo 
responsabilidad. 

ARTICULO CUARTO.- No procede Ia entrega de nuevos "Encargos" al responsable del